
Rudná
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.035025N, 14.234346E

Nadmořská výška: 378 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 820 ha

Počet obyvatel: 4 946 PSČ: 252 19

Adresa URL: www.rudnamesto.cz

Počet obyvatel obce Rudná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

489 1 915 450 2 092 4 946

Historie počtu obyvatel obce Rudná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 489 1 915 450 2 092 52 4 946
1.1.2023 490 1 882 464 2 058 22 4 894
1.1.2022 502 1 873 469 2 028 58 4 872
1.1.2021 491 1 848 470 2 005 -15 4 814
1.1.2020 521 1 839 467 2 002 29 4 829
1.1.2019 526 1 827 469 1 978 11 4 800
1.1.2018 535 1 830 462 1 962 76 4 789
1.1.2017 524 1 807 445 1 937 37 4 713
1.1.2016 509 1 811 445 1 911 91 4 676
1.1.2015 495 1 796 416 1 878 49 4 585
1.1.2014 478 1 771 418 1 869 65 4 536
1.1.2013 452 1 766 403 1 850 4 471
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